
PROCESSO: EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 001/2024 

PREFEITURA DE 
SECRETARIA MUNICIPAL DE 

SAÚDE SÃO MATEUS 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS 

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR 

CARGO: ATENDENTE DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO / TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: AMPLA e PCD 

. TOTAL DE PONTOS POR PONTOS POR DATA DE x 

ESSIaAO, oe PONTOS TÍTULO EXPERIÊNCIA NASCIMENTO CONGORSANCIA, 

Ampla 
1 MARIA APARECIDA ZORDAN DOS SANTOS 60 0 60 03/12/1972 a 

Concorrência 

” Ampla 
2 ALESSANDRA PEREIRA DA CONCEIÇÃO 60 (o) 60 30/10/1976 a 

Concorrência 

3 ELIETE LOPES 60 o 60 21/09/1977 AU 
Concorrência 

Ampla 
4 PRISCILLA ALVES SOUZA 60 0 60 06/04/1984 es 

Concorrência 

A . Ampla 
5 JESSICA GUIMARÃES FARIA 59 0 59 17/06/1992 am 

Concorrência 

- Ampla 
6 RONICE DA CONCEIÇÃO FERREIRA ALMEIDA 47 5 42 02/08/1971 e 

Concorrência 

Ampla 
7 NAYARA MORAL SOUZA 38.5 0 38.5 20/02/1988 Na 

Concorrência 

Ampla 
8 CELIA ZORDAN DOS SANTOS 38 0 38 12/12/1979 a ma 

Concorrência 

Ampla 
9 ELIANE ZORDAN DOS SANTOS OLIVEIRA 37 5 32 11/05/1982 aa 

Concorrência 

Ampla 
10 DALVA PEREIRA SANDES FERREIRA 32.5 0 32.5 10/12/1956 a 

Concorrência 

Ampla 
11 ISIS SALES RIBEIRO FLEGLER 32 0 a2 25/09/1977 a 

Concorrência 

; Ampla 
12 MARLETE FERNANDES BERNABE 30 0 30 18/09/1986 ca 

Concorrência 

Ampla 
13 REGIANE BATISTA DOS SANTOS GOMES 30 0 30 09/07/1989 a 

Concorrência 

Ampla 
14 DEBORA DA SILVA SUANDERHUS 21 0 21 02/11/1990 Pr: 

Concorrência 

À Ampla 
15 MARLENE ANDRE PEREIRA 20 0 20 09/12/1979 e 

Concorrência 

Ampla 
16 IVANIA DOS SANTOS VIEIRA 18 0 18 05/08/1976 o 

Concorrência 

Ampla 
17 MARIMAR DAS GRAÇAS PIRES ra 0 17.5 28/11/1996 a 

Concorrência 

Ampla 
18 HERLLAYNE TEIXEIRA SOUSA 16.5 5 11.5 19/07/1992 e 

Concorrência 

Ampla 
19 DOLORES SIQUEIRA LINHARES 12 7 5 31/07/1998 gr 

Concorrência 

Ampla 
20 GISELE DE SOUSA OTTONE 10 (o) 10 29/05/1991 Gr oa 

Concorrência 

21 MICLEIA DA SILVA SANTOS 8 2 6 16/09/1988 umpls os 
Concorrência 

Ampla 
22 ADRIANA PASSOS DE JESUS 7 (o) 7 11/07/1984 a 

Concorrência 

23 THAIS MOTTA SANTOS 7 0 7 13/05/2001 ni 
Concorrência 

Ampla 
24 KEILA VIEIRA PEREIRA SEGANTINE 6 0 6 07/03/1986 pena 

Concorrência 

Ampla 
25 KRISLENE DA SILVA SANTANA 5.5 0 5.5 02/02/1995 

Concorrência



POSIÇÃO 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

41 

42 

43 

NOME 

SÉRGIO FERREIRA DE SOUZA 

LORRAYNE RAQUEL DE SOUZA PEREIRA 

FERNANDA DE ANDRADE SOUZA 

GABRIEL LUCAS DOS SANTOS ARAUJO 

NUNES 

CLEUDI ASSIS FELICÍSSIMO 

CINDY LORRAYNE SANTOS DE SOUSA 

JOSINETE ASSIS DOS SANTOS 

ELANDIA SILVA SANTOS FIEL 

LUCIANA ZANOM SEBIM 

LUZIA CIPRIANO RISSI 

SIDELE SOUZA SILVA 

IZABELLE KASSANDRA OLIVEIRA BELO 

ADRIELE RODRIGUES ROSA 

AMANDA FERREIRA DE PINHO 

SARAH XAVIER DOS SANTOS 

ANA BEATRIZ DOS SANTOS FREITAS 

GABRIELE DO NASCIMENTO VIEIRA 

EDGAR MENDES NOVAIS 

TOTAL DE 

PONTOS 

5 

2.5 

2.5 

PONTOS POR 
TÍTULO 

5 

PONTOS POR 

EXPERIÊNCIA 

(o) 

0.5 

2.5 

DATA DE 

NASCIMENTO 

30/04/1988 

01/04/2002 

30/07/1994 

08/09/2000 

30/01/1993 

07/01/1997 

28/12/1974 

11/08/1979 

21/08/1982 

08/02/1988 

14/06/1995 

01/09/1997 

29/01/1998 

15/09/1998 

22/07/2002 

16/09/2003 

26/05/2004 

04/04/2005 

CONCORRÊNCIA 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência 

Ampla 

Concorrência


